



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 844 174
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MBT VIGELAND AS
Forretningsadresse: Mikkelsmyrveien
4515 MANDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hasse Sagstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		153 910 184	135 238 155
Annen driftsinntekt		3 126 359	1 955 573
Sum inntekter		157 036 543	137 193 727
Kostnader			
Transportørkostnader		44 541 063	42 560 867
Lønnskostnad	1	43 570 067	40 850 698
Avskrivning på varige driftsmidler	2	11 579 744	9 302 792
Annen driftskostnad	1,3	40 774 577	32 249 423
Sum kostnader		140 465 451	124 963 781
Driftsresultat		16 571 092	12 229 947
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		78 543	89 519
Annen finansinntekt		250 000	500 000
Sum finansinntekter		328 543	589 519
Annen rentekostnad		23 510	104 708
Annen finanskostnad		89 259	6 695
Sum finanskostnader		112 769	111 402
Netto finans		215 774	478 117
Ordinært resultat før skattekostnad		16 786 865	12 708 063
Skattekostnad på ordinært resultat	4	3 658 817	2 689 074
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 128 048	10 018 989
Årsresultat		13 128 048	10 018 989
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 128 048	10 018 989
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	9 500 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avgitt konsernbidrag	5	1 851 398	
Overføringer annen egenkapital	5	1 776 650	10 018 989
Sum overføringer og disponeringer		13 128 048	10 018 989



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	35 368 780	29 289 500
Sum varige driftsmidler		35 368 780	29 289 500
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	9 500 000	8 500 000
Investeringer i tilknyttet selskap	7	4 964 820	6 901 070
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	2 625 000	2 500 000
Obligasjoner og andre fordringer	6	2 000 000	2 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		19 089 820	19 901 070
Sum anleggsmidler		54 458 600	49 190 570
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	18 279 841	17 205 167
Andre fordringer		64 401	59 158
Sum fordringer		18 344 241	17 264 325
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	15 096 326	10 899 637
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 096 326	10 899 637
Sum omløpsmidler		33 440 568	28 163 962
SUM EIENDELER		87 899 168	77 354 532

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	53 588 686	51 812 035
Sum opptjent egenkapital		53 588 686	51 812 035
Sum egenkapital		53 988 686	52 212 035
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	683 433	561 544
Sum avsetninger for forpliktelser		683 433	561 544
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6		2 491 307
Sum annen langsiktig gjeld			2 491 307
Sum langsiktig gjeld		683 433	3 052 851
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 592 079	5 317 299
Betalbar skatt	4	3 014 739	2 686 256
Skyldig offentlige avgifter		1 610 903	2 559 812
Utbytte	5	9 500 000	
Kortsiktig konserngjeld	6	2 373 587	
Annen kortsiktig gjeld		12 135 741	11 526 278
Sum kortsiktig gjeld		33 227 049	22 089 645
Sum gjeld		33 910 482	25 142 497
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 899 168	77 354 532



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 692007

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 844 174
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MBT VIGELAND AS
Forretningsadresse: Mikkelsmyrveien
4515 MANDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hasse Sagstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2023



Organisasjonsnr: 979 844 174
MBT VIGELAND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		153 910 184	135 238 155
Annen driftsinntekt		3 126 359	1 955 573
Sum inntekter		157 036 543	137 193 727
Kostnader			
Transportørkostnader		44 541 063	42 560 867
Lønnskostnad	1	43 570 067	40 850 698
Avskrivning på varige driftsmidler	2	11 579 744	9 302 792
Annen driftskostnad	1,3	40 774 577	32 249 423
Sum kostnader		140 465 451	124 963 781
Driftsresultat		16 571 092	12 229 947
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		78 543	89 519
Annen finansinntekt		250 000	500 000
Sum finansinntekter		328 543	589 519
Annen rentekostnad		23 510	104 708
Annen finanskostnad		89 259	6 695
Sum finanskostnader		112 769	111 402
Netto finans		215 774	478 117
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	3 658 817	2 689 074
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 128 048	10 018 989
Årsresultat		13 128 048	10 018 989
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 128 048	10 018 989
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	9 500 000	
Avgitt konsernbidrag	5	1 851 398	
Overføringer annen egenkapital	5	1 776 650	10 018 989
Sum overføringer og disponeringer		13 128 048	10 018 989



Organisasjonsnr: 979 844 174
MBT VIGELAND AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontorm.

2

35 368 780

29 289 500

Sum varige driftsmidler

35 368 780

29 289 500

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme
konsern

6

9 500 000

8 500 000

Investeringer i
tilknyttet selskap

7

4 964 820

6 901 070

Lån til tilknyttet
selskap og felles

6

2 625 000

2 500 000

kontrollert virksomhet

Obligasjoner og andre

fordringer

6

2 000 000

2 000 000

**Sum finansielle
anleggsmidler**

19 089 820

19 901 070

Sum anleggsmidler

54 458 600

49 190 570

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer

8

18 279 841

17 205 167

Andre fordringer

64 401

59 158

Sum fordringer

18 344 241

17 264 325

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l.

9

15 096 326

10 899 637

**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende**

15 096 326

10 899 637

Sum omløpsmidler

33 440 568

28 163 962

SUM EIENDELER

87 899 168

77 354 532

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Selskapskapital	5	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	53 588 686	51 812 035
Sum opptjent egenkapital		53 588 686	51 812 035
Sum egenkapital		53 988 686	52 212 035
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	683 433	561 544
Sum avsetninger for forpliktelseser		683 433	561 544
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6		2 491 307
Sum annen langsiktig gjeld			2 491 307
Sum langsiktig gjeld		683 433	3 052 851
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 592 079	5 317 299
Betalbar skatt	4	3 014 739	2 686 256
Skyldig offentlige avgifter		1 610 903	2 559 812
Utbytte	5	9 500 000	
Kortsiktig konserngjeld	6	2 373 587	
Annen kortsiktig gjeld		12 135 741	11 526 278
Sum kortsiktig gjeld		33 227 049	22 089 645
Sum gjeld		33 910 482	25 142 497
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 899 168	77 354 532



Organisasjonsnr: 979 844 174
MBT VIGELAND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
40.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note



Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:	Medlemmer av:	
<u>Samlet lån</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	2000000.00	
<u>Samlet sikkerhetsstillelse</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	2000000.00	
<u>Rentesats</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	1.30%	

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2022
for
MBT VIGELAND AS**

Foretaksnr.

979 844 174



MBT VIGELAND AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet har som hovedvirkeområde å utføre transportoppdrag i inn- og utland for andre med egne og innleide biler. Virksomheten er lokalisert i Mandal.

Fortsatt drift

Styret kjenner ikke til andre forhold som har interesse for å bedømme selskapet, det er således grunnlag for videre fremtidig drift av virksomheten, og forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn for regnskapet.

Fremtidig utvikling

Selskapet har som mål å utvikle sin virksomhet ved å styrke sin markedsposisjon i regionen. Videre vil det skje en løpende fornying av transportmateriell.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten utover hva som er vanlig for denne type virksomhet. Selskapets omsetning påvirkes av de generelle økonomiske konjunktorene.

Det er ikke foretatt spesielle strategiske endringer i 2022 sammenlignet med foregående år.

Omsetningen i Mbt Vigeland Transport AS utgjorde i 2022 kr 157.036.543,-, sammenlignet med kr 137.193.727,- i 2021. Årsresultatet utgjorde i året kr 13.674.048,- mot kr 10.018.989,- for fjoråret.

Omsetningen som relaterer seg til transporttjenster har økt sammenlignet med fjoråret.

Likviditetsbeholdningen i Mbt Vigeland Transport AS var kr 15.096.326 pr 31.12.2022. Likviditeten har vært tilfredsstillende gjennom hele året. Selskapets egenkapital andel er redusert fra 66,9% i 2021 til 61% i 2022. Nedgangen skyldes avsetning av utbytte og konsemsbidrag til morselskapet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 87.899.168,-, sammenlignet med kr 77.354.532,- året før. Egenkapitalen pr 31.12.2022 var på kr 53.588.686,-, sammenlignet med kr 52.212.035,- pr 31.12.2021. Selskapets egenkapitalandel er på et høyere nivå med tilsvarende andel i sammenlignbare virksomheter, og er innenfor det inervallet selskapets ledelse anses som akseptabelt.

Det er foretatt noe høyere investeringer i 2022 sammenlignet med fjoråret.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utløp av betydning for bedømmelsen av selskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Sykefraværet i 2022 har vært omtrent som i 2021. Selskapet har ikke vært involvert i noen alvorlige ulykker i løpet av året. Det har vært minimale uhell som har medført personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som tilfredsstillende.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Av selskapets 75 ansatte er 9 kvinner. Selskapets styre består av 1 kvinne og 2 menn. Ansettelsesbetingelsene i selskapet er ikke-diskriminerende, herunder når det gjelder avlønning i forhold til stillingskategorier og arbeidstid, samt øvrig personalpolitiske forhold. Det jobbes aktivt og målrettet for å



MBT VIGELAND AS

Årsberetning 2022

fremme likestilling og hindre diskriminering på arbeidsplassen. I henhold til selskapets etiske regelverk skal ingen direkte eller indirekte diskrimineres på bakgrunn av kjønn, alder, legning eller etnisitet.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø, utover det som er normalt for denne type virksomhet. Bilparken tilfredsstiller de strenge miljøkravene som bransjen forholder seg til.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke engasjert seg i tiltak vedrørende forskning og utvikling i regnskapsåret.

Disponeringer av resultat

Regnskapet er gjort opp med et overskudd på kr 13 674 048, som styret foreslår disponeres som følger:

Avsatt til utbytte	9 500 000,-
Til annen egenkapital	4 174 048,-

Mandal 14. juni 2023

Ole Roar Vigeland Larsen
Styreleder og daglig leder

Olga Vigeland Larsen
Styremedlem

Thor Asbjørn Vigeland Larsen
Styremedlem



MBT VIGELAND AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		153 910 184	135 238 155
Annen driftsinntekt		3 126 359	1 955 573
Sum driftsinntekter		157 036 543	137 193 727
Driftskostnader			
Transportøstkostnader		44 541 063	42 560 867
Lønnskostnad	1	43 570 067	40 850 698
Avskrivning på varige driftsmidler	2	11 579 744	9 302 792
Annen driftskostnad	1,3	40 774 577	32 249 423
Sum driftskostnader		140 465 451	124 963 781
DRIFTSRESULTAT		16 571 092	12 229 947
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		78 543	89 519
Annen finansinntekt		250 000	500 000
Sum finansinntekter		328 543	589 519
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		23 510	104 708
Annen finanskostnad		89 259	6 695
Sum finanskostnader		112 769	111 402
NETTO FINANSPOSTER		215 774	478 117
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		16 786 865	12 708 063
Skattekostnad på ordinært resultat			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	3 658 817	2 689 074
ORDINÆRT RESULTAT		13 128 048	10 018 989
ÅRSRESULTAT		13 128 048	10 018 989
OVERFØRINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	5	9 500 000	0
Avgitt konsernbidrag	5	1 851 398	0
Overføringer annen egenkapital	5	1 776 650	10 018 989
SUM OVERFØRINGER		13 128 048	10 018 989

Årsregnskap for MBT VIGELAND AS

Organisasjonsnr. 979844174



MBT VIGELAND AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	35 368 780	29 289 500
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	9 500 000	8 500 000
Investeringer i tilknyttet selskap	7	4 964 820	6 901 070
Lån til tilknyttet selskap	6	2 625 000	2 500 000
Obligasjoner og andre fordringer	6	2 000 000	2 000 000
Sum anleggsmidler		54 458 600	49 190 570
Omløpsmidler			
Kundefordringer	8	18 279 841	17 205 167
Andre fordringer		64 401	59 158
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	15 096 326	10 899 637
Sum omløpsmidler		33 440 568	28 163 962
SUM EIENDELER		87 899 168	77 354 532

Årsregnskap for MBT VIGELAND AS

Organisasjonsnr. 979844174



MBT VIGELAND AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	53 588 686	51 812 035
Sum opptjent egenkapital		53 588 686	51 812 035
Sum egenkapital		53 988 686	52 212 035
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	683 433	561 544
Sum avsetning for forpliktelser		683 433	561 544
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	0	2 491 307
Sum annen langsiktig gjeld		0	2 491 307
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 592 079	5 317 299
Betalbar skatt	4	3 014 739	2 686 256
Skyldig offentlige avgifter		1 610 903	2 559 813
Utbytte	5	9 500 000	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	6	2 373 587	0
Annen kortsiktig gjeld		12 135 741	11 526 278
Sum kortsiktig gjeld		33 227 049	22 089 645
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 899 168	77 354 532

Mandal, 14. juni 2023

Ole Roar V. Larsen
Daglig leder og styreleder

Olga V. Larsen
Styremedlem

Thor Asbjørn V. Larsen
Styremedlem

Årsregnskap for MBT VIGELAND AS

Organisasjonsnr. 879844174



MBT VIGELAND AS

Noter 2022

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Aksjer og andeler i datterselskaper, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter egenkapitalmetoden. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten. Vår andel av resultatet fra selskapene er ført opp som inntekt etter fradrag for avskrivninger på henførbare merverdier og goodwill.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret. Poster som er sikret med terminkontrakter, er vurdert til terminkurs (korrigert for renteelementet etter balansedato inkludert i terminkursen).

Varer

Selskapet har ingen varer i beholdning.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Selskapet har ingen egentilvirkede ferdigvarer eller varer i arbeid

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Ingen arbeid under utførelse.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Noter for MBT VIGELAND AS

Organisasjonsnr. 979844174



MBT VIGELAND AS

Noter 2022

Pensjon

Selskapet har kollektiv pensjonsforsikring som tilfredsstiller kravene til obligatorisk tjenestepensjon. Premien kostnadsføres løpende.

Kontantstrøm

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Ingen garanti eller serviceforpliktelser i selskapet.

Note 1 - Lønnskostnad

Lønnskostnader består av følgende poster	2022	2021
Lønninger	31 119 030	29 168 680
Bonus	1 276 648	1 948 280
Feriepenger	3 905 892	3 449 741
Styrehonorar	148 170	142 062
Arbeidsgiveravgift	5 263 837	4 831 683
Refundert og tilskudd lønn	-341 388	-119 857
Personalforsikring	1 874 952	1 115 839
Andre personalkostnader	322 926	317 270
Sum Lønnskostnad	43 570 067	40 850 698

Selskapet har i regnskapsåret hatt gjennomsnittlig 75 ansatte.

Det er utbetalt styrehonorar med kr 148.170,- i 2022. Daglig leder har mottatt kr 761.780,- i lønn. Honorar til revisor er kostnadsført med kr 35.750,- for revisjon og kr 32.500,- for øvrig bistand.

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Note 2 - Avskrivninger, driftsmidler

Noter for MBT VIGELAND AS

Organisasjonsnr. 979844174



MBT VIGELAND AS

Noter 2022

	Goodwill	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	2 150 000	87 864 185	90 014 185
+ Tilgang	0	18 955 024	18 955 024
- Avgang	0	6 107 500	6 107 500
Anskaffelseskost pr. 31/12	2 150 000	100 711 709	102 861 709
Akk. av/nedskr. pr 1/1	2 150 000	58 574 685	60 724 685
+ Ordinære avskrivninger	0	11 239 244	11 239 244
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	4 811 500	4 811 500
+ Ekstraord nedskrivninger	0	340 500	340 500
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	2 150 000	65 342 929	67 492 929
Balansført verdi pr 31/12	0	35 368 780	35 368 780
Procentsats for ord.avskr	20-20	10-33	

Note 3 - Leieavtaler/leasing

Selskapet har leieavtaler	Avtalen utløper	2022	2021
Leie av lokaler Mikkelsmyrveien	Løpende	2 760 000	2 760 000
Sum		2 760 000	2 760 000

Avi Eiendom AS som eies av aksjonærene i selskapet er eier av lokalene i Mikkelsmyrveien.

Leasing	2022	2021
Leie av maskiner	216 115	115 530
Leasing biler/utstyr	0	0
Sum	216 115	115 530

Selskapet leaser enkelte av maskinene og transportmidlene som er til bruk i selskapets virksomhet. Lengde på leieavtalene varierer mellom 3 - 5 år.

Noter for MBT VIGELAND AS

Organisasjonsnr. 979844174



MBT VIGELAND AS

Noter 2022

Note 4 - Skatteberegning

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	16 786 865
+ Permanente og andre forskjeller	-155 878
+ Endring i midlertidige forskjeller	-554 043
= Inntekt før fradrag for konsernbidrag	16 076 944
- Ytet konsernbidrag	2 373 587
= Inntekt	13 703 357

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	3 536 928
= Sum betalbar skatt	3 536 928
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	121 889
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	3 658 817
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	3 536 928
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	-522 189
= Betalbar skatt i balansen	3 014 739

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	2 775 254	2 113 395
+ Utestående fordringer	-100 000	-100 000
+ Gevinst- og tapskonto	431 262	539 078
= Grunnlag utsatt skatt	3 106 516	2 552 473
Utsatt skatt	683 433	561 544

Noter for MBT VIGELAND AS

Organisasjonsnr. 979844174



MBT VIGELAND AS

Noter 2022

Note 5 - Selskapskapital og aksjonærforhold

	Aksjekapital	Annen EK	Total EK
Egenkapital 01.01	400 000	41 793 043	42 193 046
Ytet konsernbidrag		- 1 851 398	-1 851 398
Avsatt utbytte		- 9 500 000	-9 500 000
Årsresultat		13 128 048	13 128 048
Egenkapital 31.12	400 000	53 588 686	53 988 686

Antall aksjer, aksjeeiere m.v. (rskl § 7-42)

Selskapet har 400 aksjer pålydende kr 1.000 pr.stk., samlet aksjekapital utgjør kr 400.000,-.

Selskapets aksjonærer er:	Antall
Avi Eiendom AS	400

Note 6 - Fordringer, gjeld, garantiforpliktelse

Fordringer som forfaller senere enn ett år	2022	2021
Lån til ansatte	2.000.000	2 000 000
Langsiktig lånefordring	2.500.000	2 500 000
Langsiktige fordringer iflg. balansen	4.500.000	4 500 000
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt (rskl §§ 7-21)		
Gjeld til tidligere aksjonærer	0	0
Gjeld som er sikret ved pant		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	2 491 307
Balanseført verdi av pantesikrede eiendeler:		
Transportmidler/utstyr	0	29 289 500

Noter for MBT VIGELAND AS

Organisasjonsnr. 979844174



MBT VIGELAND AS

Noter 2022

Mellomværende konsernselskaper:	Fordring	Gjeld
Løvaas Eiendom AS	2 500 000	
Mandal Last & Buss AS	125 000	
Avi Eiendom AS	9 500 000	

Fordring Avi Eiendom AS er forslått nedbetalt ved utbytte. Øvrige fordringer er det ikke avtalt nedbetalingsplan på konsernmellomværende. Konsernmellomværende er ikke renteberegnet.

Note 7 - Aksjer

Selskapet har aksjer i følgende tilknyttede selskaper:

Tilknyttet selskap, kontorsted:	Eierandel %	Stemme-rett %	Arsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Retura Sør AS, Kristiansand	25,14 %	25,14 %	2 789 748	16 553 677
Mandal Last & Buss AS, Mandal	25,00 %	25,00 %	-463 085	2 687 168
Peter Løvaas Transport AS, Kristiansand	50,00 %	50,00 %	5 585 929	25 966 277

Note 8 - Kundefordringer

Spesifikasjon av kundefordringer	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	18 379 841	17 305 167
Avsatt til dekning av udekket tap	-100 000	-100 000
Netto oppførte kundefordringer	18 279 841	17 205 167

Note 9 - Bundne midler

I posten inngår bundne skattetreksmidler med kr 1 217 464,-. Skyldig skattetrekk pr 31.12.2022 er kr 1 217 464,-.

Noter for MBT VIGELAND AS

Organisasjonsnr. 979844174



Til generalforsamlingen i MBT Vigeland AS
